KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 1 (13) Lutego. — Rok 1854.

№ 41.

Jutro, Śgo Walentego K. M.

Wczoraj, w Kościele *XX. Bernardynów*, Amatorowie muzyki, w czasie *Summy*, wykonali *Mszę* (in B. dur, dz: 87), kompozycji *Józefa Elsnera*; na *Offertorium*, *Modlitwę Donizettiego*. — W Kościele *XX. Franciszkańców*, wykonano *Mszę* (in B. dur), *R.